Puntos de acceso inalámbricos AC1300 Wave 2
para exteriores gestionados en la nube
DBA-3620P / DBA-3621P
Los puntos de acceso gestionados en la nube DBA-3620P / DBA-3621P Nuclias Wireless AC1300
Wave 2 son puntos de acceso de alto rendimiento para exteriores diseñados específicamente para
empresas, retail, hostelería y campus, así como para proveedores de servicios u operadoras que
quieran tener una plataforma de gestión unificada y desde la nube de las redes de múltiples sedes.
Ofrecen impresionantes clasificaciones de protección para soportar entornos exteriores hostiles,

visualizar la ubicación física de los puntos de acceso
•	 Integración con Google Maps
•	 Soporte multilingüe
•	 Diseño de consola con capacidad de respuesta que se adapta
automáticamente a la visualización en diferentes dispositivos
(portátiles, tabletas, teléfonos móviles, etc.).
Hardware compatible •	 Puntos de acceso
•	 DBA-1210P (doble banda AC1300)
•	 DBA-2520P (doble banda AC1900)
•	 DBA-2820P (doble banda AC2600)
•	 DBA-X1230P (doble banda AX1800)3
•	 DBA-X2830P (doble banda AX3600)
•	 DBA-3620P (IP55 de doble banda para exteriores AC1300)
•	 DBA-3621P (IP67 de doble banda para exteriores AC1300)
•	 Switches
•	 DBS-2000-10MP (Gigabit de 10 puertos, PoE máx.)
•	 DBS-2000-28 (Gigabit de 28 puertos)
•	 DBS-2000-28MP (Gigabit de 28 puertos, PoE máx.)
•	 DBS-2000-28P (Gigabit de 28 puertos, PoE)
•	 DBS-2000-52 (Gigabit de 52 puertos)
•	 DBS-2000-52MP (Gigabit de 52 puertos, PoE máx.)
Licencias de suscripción •	 DBA-WW-Y1-LIC
•	 Licencia por 1 año de punto de acceso Nuclias administrado
en la nube
•	 DBA-WW-Y3-LIC